Tannenkranz im skandinaviscinen Sl

Anleitung Nr. 936
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Die skandinavischen Farben erfreuen sich zunehmend grolRer Beliebtheit. Was bietet sich da besser an, als

einen traditionellen Adventskranz modern zu gestalten?! Fertigen Sie lhr Adventsgesteck an und genieflen
Sie die vorweihnachtliche Zeit.

Und so einfach geht’s:

Schneiden Sie den Steckdraht in kleine Stiickchen, erwarmen Sie ihn {iber eine Kerze und stecken je drei in
den Boden der Kerzen. AnschlieRBend die vier Kerzen in den Kranz stecken. Stecken Sie die Styroporkugeln
auf die Holzstabchen und bestupfen sie mit Deko-Schnee. Nach dem Trocknen kiirzen Sie die Stabchen,
platzieren sie im Kranz und fixieren sie mit HeilRkleber. Binden Sie nun die Sterne in den Kranz, fertigen kleine
Schlaufen aus Karoband, die Sie an den Kerzen platzieren und schlingen etwas loses Karoband um den
Kranz. Zum Schluss konnen Sie noch ein wenig Dekoschnee auf den Kranz streichen und trocknen lassen

Diese Idee ist zeitlos schon!

Einige Artikel sind leider nicht mehr verfiigbar.

Diese Idee ist aber zu schon, um sie dir vorzuenthalten. Gerne prasentieren wir sie dir weiterhin - lass dich
inspirieren!



Arfikelangaben:

Artikelnummer
501880-04
611527
611534
550932
970020
610439

735520-10

Artikelname

Stumpenkerze Flachkopf 120/60mmWeil}
VBS Styroporkugel, @ 3 cm

VBS Styroporkugel, @ 4 cm

VBS Schablonierpinsel, 3er-Set

VBS Seitenschneider

VBS Bambusspiee, 50 Stiick

VBS Deko-Schnee100 ml
(leider ausverkauft)

Menge



