

Tannenkranz im skandinavischen Stil

Anleitung Nr. 936



Die skandinavischen Farben erfreuen sich zunehmend großer Beliebtheit. Was bietet sich da besser an, als einen traditionellen Adventskranz modern zu gestalten?! Fertigen Sie Ihr Adventsgesteck an und genießen Sie die vorweihnachtliche Zeit.

Und so einfach geht's:

Schneiden Sie den Steckdraht in kleine Stückchen, erwärmen Sie ihn über eine Kerze und stecken je drei in den Boden der Kerzen. Anschließend die vier Kerzen in den Kranz stecken. Stecken Sie die Styroporkugeln auf die Holzstäbchen und bestupfen sie mit Deko-Schnee. Nach dem Trocknen kürzen Sie die Stäbchen, platzieren sie im Kranz und fixieren sie mit Heißkleber. Binden Sie nun die Sterne in den Kranz, fertigen kleine Schlaufen aus Karoband, die Sie an den Kerzen platzieren und schlingen etwas loses Karoband um den Kranz. Zum Schluss können Sie noch ein wenig Dekoschnee auf den Kranz streichen und trocknen lassen

Diese Idee ist zeitlos schön!

Einige Artikel sind leider nicht mehr verfügbar.

Diese Idee ist aber zu schön, um sie dir vorzuenthalten. Gerne präsentieren wir sie dir weiterhin - lass dich inspirieren!



Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
501880-04	Stumpenkerze Flachkopf 120/60mmWeiß	4
611527	VBS Styroporkugel, Ø 3 cm	4
611534	VBS Styroporkugel, Ø 4 cm	4
550932	VBS Schablonierpinsel, 3er-Set	1
970020	VBS Seitenschneider	1
610439	VBS Bambusspieße, 50 Stück	1
735520-10	VBS Deko-Schnee100 ml (leider ausverkauft)	1